DE SERVICIO:065210505525

RMU:38027 21-05-28 GOSC-920421 001 CFE

CUENTA:25DP08A012557801

LÍMITE DE PAGO:01 DIC 25

CORTE A PARTIR:02 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:NC635V

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:17 SEP 25-14 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$31,715

$31,715

(TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/11/2025 10:02:14hrs2 DE ABRIL101EL VERGELCELAYACELAYAGUANAJUATOMEXICO38070

38027 21-05-28 GOSC-920421 001 CFE

25DP08A012557801Repartir